[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2016г

         № 549-п

Об утверждении муниципальной программы «Развитие информационного общества и информационная безопасность в муниципальном образовании Беловский городской округ» на 2017-2019 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ, утвержденным постановлением Администрации Беловского городского округа от 29.11.2013 №359-п

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие информационного общества и информационная безопасность в муниципальном образовании Беловский городской округ» на 2017-2019 годы.

2.Управлению по работе со СМИ (Осипова Ю.Н.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник». Отделу информационных технологий (Макрушин С.В.) разместить постановление на информационном Интернет-портале муниципального образования «Беловский городской округ».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа А.Г.Чернова.

Глава Беловского                                                                                                                         городского округа

    А.В.Курносов